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Partner megnevezése Szerzédés tipusa Szerzédés értéke Konkrét szerzédéses érték hianyaban az Szerzédéskités
g P (nett6 HUF) elszamolas alapja (nett6 HUF)

Szerzédés targya

Szerzédés lejarta

AM Technic Kft Villalkozasi szerz6dés Napelemes kandelaberek javitasi munkai 452 000 Ft 2023.06.09 2023.07.07
AM Technic Kft Vallalkozasi szerzédés Napelemes kandelaberek javitasi munkai 191 000 Ft 2023.06.10 2023.07.07
Aranyszaméar Szinhaz . - 1 Cas an 5
. . Vallalkozasi szerz6dés Szinhazi eléadas megtartasa 160 000 Ft 2023.07.13 2023.10.08
Kozmiivel6dési Egyesiilet
Aura Editor Kft. Megbizasi szerzédés Helytorténeti sétak szervezése, lebonyolitasa 70 000 Ft 2023.06.21 2023.06.24
Berebe Bt. Vallalkozasi szerzédés Mutatvanyos berendezés lizemeltetése 70 000 Ft 2023.07.08 2023.07.08
Berényi Katalin Egyszerlisitett megbizisi Mesemonds foglalkozés tartasa 258 000 Ft 2023.07.12 2023.11.17
szerzédés
Boros Simon Egyszerlisitett megbizdsi Kiallitas kivitelezése 200 000 Ft 2023.07.07 2023.10.31
szerzodés
Javitasi atalanydij:
10.806 Ft/jegyautomata/hd 2024.06.03
C-WARE Kft Vallalkozasi szerzédés Parkol6jegykiadé automatak karbantartasa, javitasa - Eseti javitas: 44.725 Ft/jegyautomata/6ra 2023.06.01 , o s
. . (12 hénappal hosszabbithatd)
Eseti keretosszeg:
1.000.000 Ft/12 ho
. x . , i A szerz6dés elso 12 honapra szolo 2024.06.08
EUROPRINTING KFT Adasvételi keretszerzodés Nyomdai termékek beszerzése 8500 000 Ft KERETOSSZEG 2023.06.09 (12 hénappal hosszabbithato)
Freestyle Dance Factory Vallalkozési szerzodés Sport bemutato és programok megtartisa 40 000 Ft 2023.06.16 2023.07.12
Sporttanc Egyesiilet
. qn Tébori programok szervezése, lebonyolitasa Megbizasi dij:
Brand Trade Kft. Meg 51 8 S - 2023.07.12 2023.08.1
Good Brand Trade Kft. egbizasi szerz6dés ayermekfeligyelettel 273,000 Ft/hét 023.07 023.08.18
HOMOLUDENS.HU . - P e ok .
EGYESULET Villalkozasi szerz6dés Asztali és térbeli jatékok vezetésének megtartisa 30 000 Ft 2023.07.24 2023.07.22
Hrivndk Péter P4l c.v. Egyszerusnet”t @egblzas1 Tabori programok szeryezese, lebonyolitasa 500 000 Ft 2023.06.14 2023.07.14
szerzOdés gyermekfeliigyelettel
Karécsony Istvénné Egyszeriisitett megbizisi Veédéndi és cil. feladatok cllatasa 70 300 Ft 2023.07.31 2023.08.18
szerzodés
Kasa Jozsef Laszlo Vallalkozasi szerzédés Zenés el6adas megtartasa 30 000 Ft 2023.06.20 2023.10.04
Kassai Franciska I1diké Egyszeriisitett megbizsi Eladés megtartdsa 180 000 Ft 2023.07.07 2023.12.15
szerzodés
Komplex Clear Kft. Szolgaltatasi szerzodés Takaritasi feladatok ellatisa - Takaritdsi dij: 10.500 Fvnap 2023.06.14 2023.12.31

Takaritasi anyag: 80.000 Ft/ho

(12 hénappal hosszabbithato)



Partner megnevezése

Szerzédés tipusa

Szerzédés targya

Szerzodés értéke Konkrét szerzédéses érték hianyaban az
(netto HUF) elszamolas alapja (netté6 HUF)

Szerzodéskotés

Szerzédés lejarta

KUNOSOK Bt.
Lango Fabianné

MPCL Magyarorszag Kft.

MultiEgis Kft.

NALORS GRAFIKA KFT.
Oberfrank-Varga Julia
PADAN Szolgaltaté Kft
PAL FERENC HUMAN Kft.
PARKFENNTARTO KFT

PARpillanat Kft.

PHQ Epiiletgépészeti
Mérnokiroda Kft.

REKLAMAJANDEK.HU Kft
RNR Miivészeti Ugynokség
Iroda Kft.

RNR Miivészeti Ugynokség
Iroda Kft.

Spiritusz Gyermek- és Ifjusagi
Szinhazi Egyesiilet

Székely Zoltan e.v.

SZENZOR Szamitokozpont Kft.

TEWEX Consulting Kft.

Toszegi Judit

Toszegi Judit e.v.

Turkish 2000 BT

Valoczy Balazs Szabolcs E.V.

Villalkozasi szerz6dés

Egyszerisitett megbizasi
szerzodés

Felhasznalasi engedély

Megbizasi szerzédés

Adasvételi keretszerzddés

Megbizasi szerz6dés

Megbizasi szerz6dés

Villalkozasi szerz6dés

Vallalkozasi szerz6dés

Megbizasi szerzédés

Tervezési szerzodés

Adasvételi keretszerzodés

Vallalkozasi szerzddés

Vallalkozasi szerzddés

Megbizasi szerzodés

Vallalkozasi szerzddés

Adasvételi keretszerzodés

Megbizasi szerzdés

Megbizasi szerz6dés

Megbizasi szerzdés

Villalkozasi szerz6dés

Villalkozasi szerz6dés

Koncert megtartasa

Védéndi és eii. feladatok ellatasa

Felhasznalasi engedély filmalkotasok nyilvanos eléadasahoz

Vizmintavétel ellendrzéshez

Nyomdai termékek beszerzése

Tabori foglalkozas szervezése, megtartasa

Zenés fejfeszté foglalkozasok megtartasa szakmai
feliigyelettel

Eléadas megtartasa

Konténeres fak iiltetése

Zenés fejfeszté foglalkozasok megtartasa

Szennyvizelvezetés felujitasi munkaira tervdokumentécid
készitése
Reklamajandékok beszerzése
Koncertek tartasa
Koncert megtartasa
Jatékos foglalkozas megtartasa szakmai feliigyelettel
Zenés, tancos eldadas megtartasa
Nyomdai termékek beszerzése
Zenés foglalkozasok megtartasa szakmai feliigyelettel
Kézmiives foglalkozasok megtartasa szakképzett feliigyelettel
Tabori foglalkozas megtartasa

Koncert megtartasa

Koncert megtartasa

2500 000 Ft
65 000 Ft
120 624 Ft
Megbizasi dij:
73.200 Ft/ho/helyszin

Eseti vizsgalatok keretdsszeg: 1.000.000
Ft/év

7 000 000 Ft Eves KERETOSSZEG
200 000 Ft
105 000 Ft
200 000 Ft

6 929 800 Ft
390 000 Ft

4400 000 Ft

4000 000 Ft Eves KERETOSSZEG

900 000 Ft

40 000 Ft

175 000 Ft

240 000 Ft

A szerz6dés els6 12 honapra sz60lo

8500000 Ft KERETOSSZEG

420 000 Ft

450 000 Ft

230 000 Ft

690 000 Ft

500 000 Ft

2023.06.14

2023.07.20

2022.08.09

2023.06.14

2023.07.07

2023.07.04

2023.07.12

2023.07.31

2023.06.06

2023.06.14

2023.07.04

2023.07.30

2023.07.03

2023.07.14

2023.07.14

2023.07.21

2023.07.27

2023.07.12

2023.06.28

2023.06.20

2023.06.19

2023.07.03

2023.08.27

2023.07.21

2023.07.29

2023.09.30

2024.07.06
(12 honappal hosszabbithatd)

2023.07.14

2023.12.06

2023.09.15

2023.06.30

2023.12.13

Szerz6dés alairasatol szamitott 45 napon beliil

2024.07.31
(12 hénappal hosszabbithato)

2023.09.10

2023.07.14

2023.12.14

2023.11.12

2024.07.31
(6 hénappal hosszabbithato)

2023.12.12

2023.12.12

2023.07.07

2023.08.27

2023.08.27



Partner megnevezése

Vantara Laszlo Matyasné e.v.
Varga Istvan e.v.

Vitéz Annaméria

WEST-THERM Kft

Zathureczky Gyorgy
Anh Thu Kereskedelmi Bt

Banyak Karoly Kereskedd Kft

Immobile Worldwide Kft

INTER-DUO Kft

KUBIK coworking Kft

Sentiment Gold Kft
és BezEye Kft

Sentiment Gold Kft
és SP Sun Kft

Szerzédés tipusa

Villalkozasi szerz6dés

Vallalkozasi szerz6dés

Egyszerisitett megbizasi
szerz6dés

Vallalkozasi szerzodés

Villalkozasi szerz6dés
Parkolé bérleti szerz6dés

Teriiletbérleti szerzodés

Helyiségbérleti szerzodés
modositasa

Helyiségbérleti szerzodés

Helyiségbérleti szerzodés

Modositasokkal egységes
szerkezetbe foglalt helyiségbérleti
szerz0dés

Modositasokkal egységes
szerkezetbe foglalt helyiségbérleti
szerz6dés

Szerzédés targya

El6adas megtartasa

Mesés hangszerbemutato6 és koncert megtartasa

Alkotomiihely vezetése

Uzemeltetési feladatok ellatasa

El6adas megtartasa
Parkolé bérlet

Teriiletbérlet

Helyiségbérlet

Helyiségbérlet

Helyiségbérlet

Helyiségbérlet

Helyiségbérlet

Szerzodés értéke Konkrét szerzédéses érték hianyaban az
(netto HUF) elszamolas alapja (netté6 HUF)

180 000 Ft
150 000 Ft
60 000 Ft

Karbantartasi dij:

. 10.883.620 Ft/év

Hibaelharitasi keret:
4.000.000 Ft

40 000 Ft

Teriilet bérleti dij: 16.350 Ft/m2/ho
Teriilet bérleti dij: 78.740 Ft/m2/ho

Szerzédés szerint éves bontasban:
Helyiségbérleti dij:
3.520-4.269 Ft/m2/ho
Albérlet: 3.520-4.269 Ft/m2/h6
Szerzédés szerint éves bontasban:

Helyiségbérleti dij:
- 1/. 4.259,40-6.250 Ft/m2/h6
2/. 300-440 Ft/m2/h6

Szerzédés szerint éves bontasban:
Helyiségbérleti dij:
3.696-4.066 Ft/m2/hé

Szerz6dés szerint éves bontasban:
Helyiségbérleti dij:
2.310-2.795 Ft/m2/ho

Szerzédés szerint éves bontasban:
Helyiségbérleti dij:
1.323-1.601 Ft/m2/h6

Szerzodéskotés

2023.07.28

2023.07.12

2023.07.31

2023.07.03

2023.07.04

2023.07.04

2023.07.21

2023.07.27

2023.07.27

2023.07.13

2023.07.13

2023.07.25

Szerzédés lejarta

2023.09.10

2023.10.15

2023.08.27

2024.04.30

2023.07.14

hatarozatlan

2024.01.14

hatarozatlan
Albérlet: 2025.07.31.

2028.07.31

2024.07.31

2025.05.31

2025.08.31



